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Internationella FOP-specialister

ICC | The International Clinical Council on FOP
optimerar vården för patienter med FOP iccfop.org

Frederick (Fred) Kaplan, M.D.  (ICC)
Frederick.Kaplan@pennmedicine.upenn.edu
+1 215 294-9145
Upenn Philadelphia. USA.

Robert (Bob) J. Pignolo, MD, PhD. (ICC)
pignolo.robert@mayo.edu
+1 507 293-0813 / +1 507 293-7940
Mayo Clinic, Rochester Minnesota. USA.

Mona Al Mukaddam, MD, MS. (ICC)
mona.almukaddam@pennmedicine.upenn.edu

+1 215 662-9905
Upenn Philadelphia. USA.

Edward (Ed) Hsiao, MD, PhD. (ICC)
edward.hsiao@ucsf.edu
+1 415 476-9732
University of California, San Francisco. USA.

Chris Scott, MBChB, FCPaed. (ICC)
chris.scott@uct.ac.za
+27-21-6585191 / +27845805473 (mobil)
University of Cape Town, South Africa.

NARKOSLÄKARE
Zvi Grunwald, M.D. (ICC)
zvi.grunwald@jefferson.edu
+1 215 9556161 / +1 215 2067362 (mobil)
Thomas Jefferson Hospital. Philadelphia. USA.

KÄKKIRURGI
Robert J. Diecidue, DMD, MD (ICC)
Oral & Maxillofacial Surgery/Dentistry
robert.diecidue@jeffersonhospital.org
+1 215 955-6215
Thomas Jefferson Hospital. Philadelphia. USA.

Medicinska FOP-kontakter i Sverige

Staffan Berglund,
M.D.Överläkare/Docent.
staffan.berglund@umu.se.
+46 90 785 23 70 / +46 703 95 67 67
Kliniska studier för FOP i Sverige.
Norrlands Universitetssjukhus, Umeå. Sverige.

NARKOSLÄKARE

Markus Lautenbach, Narkosläkare
markus.lautenbach@regionvasterbotten.se
+46 725673034
Norrlands Universitetssjukhus, Umeå. Sverige.

TANDVÅRD
Stina Ekström stina.ekstrom@btvkronan.se
Specialisttandläkare Pedodonti
+46 8 20 78 04 / +46 704 24 84 30
Barnspecialisttandvården Kronan,
Sundbyberg. Sverige.
Vice Ordförande i Svenska FOP-föreningen

FOP-labbet i Philadelphia utför gentest.
Snabbt svar vid misstanke om FOP.
Kontakta Eileen för mer information.

Eileen M. Shore, Ph.D.
shore@mail.med.upenn.edu
+1 215 898 2330 /2331
The Shore/Kaplan Laboratory
www.med.upenn.edu/orl/shorelab/
Center for Research in FOP & Related Disorders.
Upenn. Philadelphia. USA.

Övrig vägledning
Marie H. Fahlberg
mariehfahlberg@gmail.com

+46 708 36 26 62
Ordförande, Svenska FOP-föreningen
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